
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.07.03 № 175                                                                м.Ужгород

Про повноваження відділу санітарії 
та благоустрою управління житлово-
комунального господарства

Керуючись  ст.  255  Кодексу  України  про  адміністративні
правопорушення, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Уповноважити  посадових  осіб  відділу  санітарії  та  благоустрою
управління  житлово-комунального  господарства  міської  ради  складати
протоколи  про  адміністративні  правопорушення,  передбачені  ст.  152
КУпАП.

2.  Затвердити  форму  протоколу  про  адміністративне
правопорушення (додається).

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


